DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 173 de 13 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 13/12/2021 18:08:21 - IP com n°: 10.1.1.13

 - TERMO DE - RATIFICAÇÃO DA
INEXIGIBILIDADE: 001/2021

PROCESSO Nº 2021.12.08.0041/2021 INEXIGIBILIDADE Nº

001/2021 TERMO DE RATIFICAÇÃO DO ATO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO RATIFICO, o ato do
Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitação que
declarou a licitação inexigível, com fundamento no art. 25, inciso
III, a favor da contratação do Artista/Banda: através da empresa:
TIERRY PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, CNPJ N°
39.500.794/0001-98, com sede à Av E, 1470, Qd B-29ª, Lote 01
Andar 16 Sala 1602 Edif JK, JD Goias, Goiania/GO, para a
execução dos Serviços de apresentação artística Exclusiva da
seguinte atração: Banda TIERRY PRODUÇÕES, valor R$
170.000,00 (Cento e setenta mil reais) para festividade do
Aniversario da Cidade de São Mateus do Maranhão/MA, face ao
disposto no art. 26 da Lei n. 8.666/93, vez que o processo se
encontra devidamente instruído. Publique-se. São Mateus do

Maranhão (MA), 13 de dezembro de 2021. Thiago Rezende

Aragão Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento
Econômico Portaria nº 008/2021 GP

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 13/12/2021 18:08:21 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1279

Página(s) 1 de 1